



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 353 547
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CHRISTIE & OPSAHL AS
Forretningsadresse: Grandfjæra 22A
6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Andenæs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.03.2026



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 3 | 984 991 498 | 857 132 453 |
| Annen driftsinntekt | 3 | | |
| Sum inntekter | | 984 991 498 | 857 132 453 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 702 396 718 | 613 565 989 |
| Lønnskostnad | 4 | 174 854 889 | 157 369 789 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5, 6, 7 | 5 317 249 | 4 654 475 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 4, 6 | 55 542 826 | 45 833 046 |
| Sum kostnader | | 938 111 683 | 821 423 299 |
| Driftsresultat | | 46 879 815 | 35 709 154 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 6 430 620 | 5 341 249 |
| Sum finansinntekter | | 6 430 620 | 5 341 249 |
| Annen finanskostnad | | 641 685 | 153 830 |
| Sum finanskostnader | | 641 685 | 153 830 |
| Netto finans | | 5 788 934 | 5 187 419 |
| Resultat før skattekostnad | | 52 668 749 | 40 896 573 |
| Skattekostnad på resultat | 8 | 11 670 882 | 9 055 909 |
| Årsresultat | 9 | 40 997 867 | 31 840 664 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 40 997 867 | 31 840 664 |
| Totalresultat | | 40 997 867 | 31 840 664 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 21 300 000 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Avgitt konsernbidrag | | | 6 494 313 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 40 997 867 | 4 046 351 |
| Sum overføringer og disponeringer | 9 | 40 997 867 | 31 840 664 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|--|--------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | | |
| Goodwill | 5 | 3 853 044 | 6 228 199 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 853 044 | 6 228 199 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 7, 10 | | |
| Maskiner og anlegg | 7, 10 | 9 181 436 | 1 858 424 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 7, 10 | 3 473 747 | 3 975 394 |
| Sum varige driftsmidler | 6, 7 | 12 655 183 | 5 833 818 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 7 378 | 7 378 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 50 000 | |
| Andre langsiktige fordringer | | 22 183 | 1 218 404 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 79 561 | 1 225 783 |
| Sum anleggsmidler | | 16 587 788 | 13 287 799 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 3, 10, 11 | 158 268 361 | 193 908 823 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 193 356 | 1 135 894 |
| Konsernfordringer | 11, 12 | 154 485 006 | 138 520 041 |
| Sum fordringer | | 313 946 723 | 333 564 757 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12, 13 | 5 356 | 5 356 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 5 356 | 5 356 |
| Sum omløpsmidler | | 313 952 079 | 333 570 113 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 330 539 867 | 346 857 912 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 1 350 000 | 1 350 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 9 | | |
| Overkurs | | 15 100 000 | 15 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 5 597 076 | 5 597 076 |
| Sum innskutt egenkapital | 9 | 22 047 076 | 22 047 076 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 71 030 322 | 30 032 455 |
| Sum opptjent egenkapital | | 71 030 322 | 30 032 455 |
| Sum egenkapital | 9 | 93 077 398 | 52 079 531 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 20 829 372 | 9 140 886 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 20 829 372 | 9 140 886 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | 7 986 394 | 293 727 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 7 986 394 | 293 727 |
| Sum langsiktig gjeld | | 28 815 766 | 9 434 613 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 11 | 83 530 797 | 98 033 181 |
| Betalbar skatt | 8 | | 16 316 979 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 23 408 359 | 25 400 012 |
| Utbytte | 9 | | 21 300 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3, 9, 11 | 101 707 547 | 124 293 597 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 208 646 703 | 285 343 769 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld | | 237 462 469 | 294 778 382 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 330 539 867 | 346 857 912 |



Christie & Opsahl AS - ÅRSBERETNING 2025

Org.nr 974 353 547

Virksomhetens art og hvor den drives

Christie & Opsahl er et ingeniør- og entreprenørfirma innen bygg og anlegg. Selskapet har forretningsadresse i Molde kommune og med avdelingskontor i Ålesund, på Åndalsnes, Kristiansund og i Ørsta.

Christie & Opsahl har sin hovedvirksomhet i Møre og Romsdal, men er også engasjert i prosjekter i Nord-Norge og i Vestlandet fylke. Selskapet driver sin virksomhet innen nybygg, rot, anlegg og energi. Kundene er både private og offentlige.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat og fortsatt drift

Selskapet driver virksomhet i en bransje som er preget av usikkerhet og faktorer som kan påvirke resultatet og finansielle stilling. Relevante overordnede faktorer er markedsusikkerhet, operasjonell risiko og prosjektspesifikk risiko.

Omsetningen i 2025 var 985,0 MNOK (2024: 857,1 MNOK). Driftsresultatet ble 46,9 MNOK, og resultat før skatt 52,7 MNOK. Årsresultatet endte på 41,0 MNOK. Resultatmargin (før skatt) ble 5,3 %. Vekst i omsetning fra 2024 til 2025 var 14,9 %.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 39,9 MNOK, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -18,0 MNOK, og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -21,8 MNOK. Selskapet inngår i en konsernkontoordning med saldo pr. 31.12.2025 på 154,5 MNOK klassifisert som fordring på mor-/søsterselskap. Egenkapitalen pr. 31.12.2025 var 93,1 MNOK, tilsvarende en egenkapitalandel på 28,2 % av totalkapitalen på 330,5 MNOK.

Selskapet har i 2025 hatt gående 26 prosjekter over 5 MNOK i omsetning. Prosjektene har i hovedsak vært i Møre og Romsdal, med unntak av 3 prosjekter i Nord-Norge og 1 i Vestland fylke. Christie & Opsahl har hatt en jevn bemanning gjennom 2025. Vi har hatt 2 tapsprosjekter gående gjennom 2025 hvor 1 går inn i 2026, men begge er av mindre størrelse.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvisende oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2025. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Hendelser etter balansedag

COB Holding AS har i desember 2025 inngått avtale om å selge samtlige aksjer i selskapet til CN Bidco AS. Transaksjonen ble gjennomført 9.februar 2026.

Markedssituasjon og fremtidsutsikter

2025 var samlet sett et år preget av forsiktig stabilisering, men fortsatt krevende markedsforhold i bygg- og anleggsnæringen. Aktiviteten var i stor grad drevet av offentlige investeringer, mens privat nybygging, særlig innen bolig, forble svak. Regioner med høy andel anleggs- og infrastrukturprosjekter, som Nord-Norge og deler av Vestlandet, hadde et bedre aktivitetsnivå enn områder med stor boligeksponering.

For 2026 forventes en tydeligere oppgang i bygg- og anleggsmarkedet, særlig drevet av anleggs- og infrastrukturprosjekter. Bolig- og privat nybygging ventes å ta seg gradvis opp, men fra et lavt nivå. Regionen Nord-Norge har de sterkeste utsiktene, mens Vestlandet og Møre og Romsdal ventes å oppleve stabil til moderat vekst. Markedet vil fortsatt være preget av høy konkurranse og pressede marginer, og selektiv prosjektinngang og god gjennomføring vil være avgjørende for lønnsomhet.

Ved inngangen til 2026 er selskapets ordreservert noe lavere enn ønsket. Dette må ses i sammenheng med et fortsatt krevende marked, preget av prosjektutsettelse og høy konkurranse. Selskapet har samtidig valgt en selektiv tilnærming til prosjektinntak, med vekt på risikostyring og lønnsomhet. Styret vurderer ordreserverten som håndterbar, og det arbeides aktivt med å styrke denne gjennom målrettet tilbudsarbeid og dialog med markedet.



Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko knyttet til likviditet, kredittrisiko og markedsforhold. Likviditetsrisikoen håndteres gjennom løpende oppfølging av kontantstrøm og likviditetsbehov, samt tilgang til konsernkontoordning. Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende, også i perioder med svingninger i aktivitetsnivå og ordresreserve.

Kredittrisiko er hovedsakelig knyttet til kunders betalingsevne og vurderes som begrenset, basert på en sammensatt kundemasse med både offentlige og private oppdragsgivere, samt etablerte rutiner for kreditt- og risikovurderinger i tilbuds- og kontraktsfasen. Eksponeringen for rente- og valutarisiko anses som lav, da virksomheten i hovedsak er finansiert i norske kroner, og renterisiko primært er knyttet til leasingavtaler og konsernfinansiering. Styret vurderer samlet sett selskapets finansielle risiko som moderat og håndterbar.

Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av året hadde selskapet 189 ansatte, fordelt på funksjonærer og håndverkere, inkludert lærlinger. Opplysninger om kjønnsfordeling og sammensetning på ulike stillingsnivåer fremgår av selskapets redegjørelse for aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP).

I 2025 endte rullerende totalfravær på 5,3 %, mot 6,7% på samme tidspunkt året før. Korttidsfraværet utgjorde 2,5 %. Sykefraværet viser dermed en forbedring, men nivået er fortsatt høyere enn selskapets målsetting om et totalfravær under 3,5 %. Det er ingen indikasjoner på at arbeidsmiljøet er en medvirkende årsak til sykefraværet. Styret anser likevel dagens nivå som for høyt og vil fortsatt ha reduksjon av sykefravær som et prioritert fokusområde fremover.

I 2025 ble det registrert én H1-skade og én H2-skade på egne ansatte. Inkludert underentreprenører ble det totalt registrert tre H2-skader. Det arbeides systematisk og målrettet med forebyggende helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid på alle nivå i organisasjonen. Selskapet har en nullvisjon for fraværsskader, og styret er samlet sett fornøyd med utviklingen innen HMS-arbeidet.

Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som godt. Det gjennomføres kontinuerlig forbedringstiltak der det er behov, og den årlige medarbeiderundersøkelsen som ble gjennomført blant alle ansatte, viser høy grad av trivsel i organisasjonen. Samtidig er det identifisert enkelte forbedringsområder, som vil bli fulgt opp videre i ledergruppen, avdelingene og i arbeidsmiljøutvalget (AMU).

Likestilling og diskriminering

Christie & Opsahl AS er en del av bygg- og anleggsbransjen, som utvilsomt er en mannsdominert bransje. Dette gjenspeiler også kjønnsbalansen i vår organisasjon. Vi jobber for å ha en kultur som fremmer og omfavner mangfold og respekt, både i egen organisasjon og i bransjen lokalt. Vi ønsker at det skal være like muligheter for alle, uavhengig av alder, kjønn, etnisitet, legning, seksualitet og funksjonsnedsettelse.

Christie sitt arbeid for likestilling og ikke-diskriminering er nedfelt i våre verdier, våre etiske retningslinjer, Christie sitt DNA og arbeidsreglement.

Christie sitt DNA sier vi skal ha et godt arbeidsmiljø hvor vi tar vare på og passer på hverandre. Vi skiller ikke mellom kjønn, og tilrettelegger for likestilling og gode arbeidsforhold på arbeidsplassen. Vi satser på folk og gir muligheter for personlig utvikling. Vi har ryddige og sikre byggeplasser som ikke skader miljøet. Og vi skaper gode prosjekter for både kunden, omgivelsene og miljøet.

Våre etiske retningslinjer slår fast at vi skal være en profesjonell og attraktiv arbeidsplass, med et inkluderende arbeidsmiljø, som kjennetegnes av mangfold og likeverd. Vi skal sikre trygge arbeidsplasser hvor våre ansatte trives. Arbeidsmiljøet skal fremme trivsel, personlig og faglig utvikling.

Vi har nulltoleranse for trakassering. Dersom man selv opplever eller er vitne til trakassering skal man varsle om dette. Det er utarbeidet gode beskrivelser i vår varslingsrutine som alle ansatte finner i Personelhåndboken.



Vi gjennomfører årlig en medarbeiderundersøkelse, hvor trakassering/mobbing og arbeidsmiljøet er noen av temaene vi ser på. Medarbeiderundersøkelsen fra 2025 viser gode resultater, og det utarbeides tiltak der det er behov for forbedring.

Aktivitets- og redegjørelsesplikten med handlingsplan, vil bli en sak i AMU en gang i året.

Det er i kartlegging av mulige lønnsforskjeller ikke avdekket lønnsforskjeller mellom kjønn innenfor samme stillingsbeskrivelse.

Utfyllende redegjørelse om likestilling og aktivitetsplikten er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Åpenhetsloven

Christie & Opsahl AS er omfattet av åpenhetsloven og arbeider systematisk med aktsomhetsvurderinger knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Selskapet har etablert rutiner for å identifisere, vurdere og følge opp risiko, og legger vekt på ansvarlige innkjøp og samarbeid med leverandører. Årlig redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside og oppdateres i tråd med lovens krav.

HMS og ytre miljø

I mai 2025 hadde vi vår første revisjon etter ISO 14001. Revisjonen bekreftet at miljøstyringssystemet fungerer bra. Tidligere avvik er lukket, mål og prosesser følges opp.

Miljømål 2024–2025:

Virksomheten hadde fire miljømål for perioden:

1. Sorteringsgrad på over 90 % på organisasjonsnivå
2. Overlevere prosjekter uten miljøskadelige kjemikalier. Mål: 60 % produkter uten miljøavvik i Cobuilder
3. Ett miljø- eller bærekraftstiltak per prosjekt.
4. Minst 80 % av total kontraktsverdi utført av sertifiserte underentreprenører.

Ved periodens slutt nådde vi to av fire miljømål. Sorteringsgrad og bruk av produkter uten miljøavvik lå godt over målsetningen, med henholdsvis 93 % og 97 %. Andelen prosjekter med interne bærekraftstiltak endte på 61 %, og 50 % av kontraktsverdien ble utført av sertifiserte underentreprenører.

HMS- og miljømål 2026–2027:

Høsten 2025 videreutviklet en tverrfaglig gruppe våre HMS- og miljømål i tråd med gjeldende policy. Arbeidet resulterte i en forenklet og samlet målstruktur for perioden 2026–2027. Målene retter seg mot ergonomi, reduksjon av avfall, økt grad av direkteleveranser, styrket opplæring og oppfølging i prosjektene, samt tydelige ambisjoner for rapportering og arbeidsmiljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående FoU-aktiviteter.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2025 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2025 hatt et overskudd på kr 40 997 867,-, som foreslåes anvendt ved:

| | | |
|--------------------------------|----|--------------|
| Avsatt til utbytte | kr | 0,- |
| Avsatt konsernbidrag | kr | 0,- |
| Overført til annen egenkapital | kr | 40 997 867,- |
| Sum disponert | kr | 40 997 867,- |



Molde, 04.03.2026

Ivar Dalsegg
styrets leder

Arild Østgård
styremedlem

Kristian Marstein Brøste
styremedlem

Svein Rikard Bue
styremedlem

Andreas Andenæs
daglig leder



Årsregnskap 2025 Christie & Opsahl AS



Resultatregnskap

Christie & Opsahl AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2025 | 2024 |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 3 | 984 991 498 | 857 132 453 |
| Sum driftsinntekter | | 984 991 498 | 857 132 453 |
| Varekostnad | 3 | 702 396 718 | 613 565 989 |
| Lønnskostnad | 4 | 174 854 889 | 157 369 789 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5, 6, 7 | 5 317 249 | 4 654 475 |
| Annen driftskostnad | 4, 6 | 55 542 826 | 45 833 046 |
| Sum driftskostnader | | 938 111 683 | 821 423 299 |
| Driftsresultat | | 46 879 815 | 35 709 154 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 6 430 620 | 5 341 249 |
| Annen finanskostnad | | 641 685 | 153 830 |
| Resultat av finansposter | | 5 788 934 | 5 187 419 |
| Resultat før skattekostnad | | 52 668 749 | 40 896 573 |
| Skattekostnad på resultat | 8 | 11 670 882 | 9 055 909 |
| Årsresultat | 9 | 40 997 867 | 31 840 664 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | | 0 | 21 300 000 |
| Avsatt konsernbidrag | | 0 | 6 494 313 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 40 997 867 | 4 046 351 |
| Sum overføringer | 9 | 40 997 867 | 31 840 664 |



Balanse Christie & Opsahl AS

| Eiendeler | Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | 5 | 3 853 044 | 6 228 199 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 3 853 044 | 6 228 199 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 7, 10 | 9 181 436 | 1 858 424 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 7, 10 | 3 473 747 | 3 975 394 |
| Sum varige driftsmidler | 6, 7 | 12 655 183 | 5 833 818 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | | 7 378 | 7 378 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 50 000 | 0 |
| Andre langsiktige fordringer | | 22 183 | 1 218 404 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 79 561 | 1 225 783 |
| Sum anleggsmidler | | 16 587 788 | 13 287 799 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 3, 10, 11 | 158 268 361 | 193 908 823 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 193 356 | 1 135 894 |
| Konsernfordringer | 11, 12 | 154 485 006 | 138 520 041 |
| Sum fordringer | | 313 946 723 | 333 564 757 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12, 13 | 5 356 | 5 356 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 5 356 | 5 356 |
| Sum omløpsmidler | | 313 952 079 | 333 570 113 |
| Sum eiendeler | | 330 539 867 | 346 857 912 |



Balanse Christie & Opsahl AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2025 | 2024 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 1 350 000 | 1 350 000 |
| Overkurs | | 15 100 000 | 15 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 5 597 076 | 5 597 076 |
| Sum innskutt egenkapital | 9 | 22 047 076 | 22 047 076 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 71 030 322 | 30 032 455 |
| Sum opptjent egenkapital | | 71 030 322 | 30 032 455 |
| Sum egenkapital | 9 | 93 077 398 | 52 079 531 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 20 829 372 | 9 140 886 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 20 829 372 | 9 140 886 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | 7 986 394 | 293 727 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 7 986 394 | 293 727 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 11 | 83 530 797 | 98 033 181 |
| Betalbar skatt | 8 | 0 | 16 316 979 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 23 408 359 | 25 400 012 |
| Utbytte | 9 | 0 | 21 300 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3, 9, 11 | 101 707 547 | 124 293 597 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 208 646 703 | 285 343 769 |
| Sum gjeld | | 237 462 469 | 294 778 382 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 330 539 867 | 346 857 912 |



Balanse

Christie & Opsahl AS

Molde, 04.03.2026

Styret i Christie & Opsahl AS

Ivar Dalsegg
styreleder

Arild Østgård
styremedlem

Kristian Marstein Brøste
styremedlem

Svein Rikard Bue
styremedlem

Andreas Andenæs
daglig leder



Kontantstrømsoppstilling

Christie & Opsahl AS

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 52 668 749 | 40 896 573 |
| - Periodens betalte skatt | | -16 299 375 | 0 |
| +/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | 135 042 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | | 5 317 249 | 4 654 475 |
| +/- Endring i opptjent ikke fakturert inntekt | | 15 881 329 | -11 648 600 |
| +/- Endring i kundefordringer | | 19 759 133 | -27 381 096 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | -14 153 647 | -6 324 930 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -23 438 943 | 28 309 846 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>39 869 537</u> | <u>28 506 268</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -2 033 279 | -3 165 670 |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | | -50 000 | 0 |
| + Netto endring i konsernkontoordning | | -15 964 965 | 6 913 264 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-18 048 244</u> | <u>3 747 594</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | -521 293 | -253 862 |
| - Utbetalinger av utbytte og konsernbidrag | | -21 300 000 | -32 000 000 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-21 821 293</u> | <u>-32 253 862</u> |
| + Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | | 5 536 | 5 356 |
| = Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | <u>5 536</u> | <u>5 356</u> |



Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres. Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid er vurdert etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i % av forventet total kostnad.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er bokført til det laveste av antatt markedsverdi og nedskrevet verdi i henhold til avskrivningsplan etter bedriftsøkonomiske prinsipper. Varige driftsmidler med anskaffelseskost over 30 000 og levetid over 3 år aktiveres. Vedlikehold av varige driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Finansiell leasing

Finansielle leieavtaler balanseføres under varige driftsmidler. Leieforpliktelsene klassifiseres under annen langsiktig gjeld. Leieavtalene balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdi benyttes enten den implisitte renten i leieavtalene eller selskapets alternative lånerente. Leieavtalene avskrives over en fornuftig avskrivningsplan. Leiebeløpene fordeles mellom en rentekomponent og en avdragsdel.

Operasjonelle leieavtaler balanseføres ikke. Leiebetalingene regnskapsføres som en driftskostnad og fordeles systematisk over hele leieperioden.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre av immaterielle eiendeler balanseføres dersom kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler balanseføres til anskaffelseskost, og avskrives over en fornuftig avskrivningsplan. Goodwill avskrives over 5 år.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid er vurdert etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i % av forventet total kostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Opptjent, ikke fakturerte inntekter er inkludert i kundefordringene. Forskudd fra kunder er medtatt under kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Christie & Opsahl AS



Noter til årsregnskapet

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garantiarbeid knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad på slikt arbeid. Avsetningen er ført opp under annen kortsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Ordningen tilfredsstiller kravene i.h.t. Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med regnskapsstandarden om pensjonskostnader.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfalltid kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Selskapet er 100% eid av COB Holding AS. Konsernregnskap utarbeides av morselskap i konsernet som er KB Gruppen AS med forretningskontor i Kongsvinger. Konsernregnskap fås utlevert ved henvendelse til selskapets forretningskontor.

Note 2 Hendelser etter balansedagen

COB Holding AS har i desember 2025 inngått avtale om å selge samtlige aksjer i Selskapet til CN Bidco AS. Transaksjonen ble gjennomført 9.februar 2026.

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

| Balansførte verdier vedrørende prosjekter | 2025 | 2024 |
|--|-------------|-------------|
| Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringer | 19 622 029 | 35 503 358 |
| Forskuddsfakturert produksjon, inkl. i kortsiktig gjeld | -56 298 240 | -90 188 497 |
| Avsetning påløpte kostnader | 0 | -1 002 099 |
| Avsatt garantiansvar | -21 214 500 | -11 685 322 |

| Resultatposter vedrørende prosjekter | 2025 | 2024 |
|--------------------------------------|------|------|
|--------------------------------------|------|------|

Resultat på prosjekter under utførelse

| | | |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Resultatførte totale inntekter | 925 012 562 | 515 653 076 |
| Estimert kontraktsfortjeneste | 87 775 559 | 40 439 332 |

Tapsprosjekter under utførelse

| | | |
|------------------------|------------|------------|
| Gjenværende produksjon | 11 382 157 | 16 273 589 |
|------------------------|------------|------------|

Regnskapsføring av langsiktige tilvirkningskontrakter er basert på prosjektregnskap og individuelle vurderinger for hvert enkelt prosjekt. Prosjektene fullføringsgrad er beregnet ut fra påløpt kostnad på balansedagen i forhold til forventet total utgift pr. prosjekt. For identifiserte tapsprosjekter er det pr. 31.12. avsatt for totalt forventet tap.

Christie & Opsahl AS



Noter til årsregnskapet

Note 4 Lønnskostnader, ansatte, etc.

| Lønnskostnader består av følgende poster: | 2025 | 2024 |
|---|--------------------|--------------------|
| Lønninger | 146 604 896 | 128 418 262 |
| Arbeidsgiveravgift | 13 181 622 | 14 798 204 |
| Pensjoner | 10 330 925 | 9 403 063 |
| Andre ytelser | 4 737 446 | 4 750 259 |
| Sum | 174 854 889 | 157 369 789 |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 192 183

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styre |
|------------------------------|--------------|--------|
| Lønn | 2 480 470 | 24 000 |
| Annen godtgjørelse | 12 392 | |

Daglig leder inngår i bonusordning for funksjonærene i selskapet.
Daglig leder har ikke rett til særskilt vederlag utover lønn i oppsigelsesperiode ved opphør av stilling.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 345 419.

I tillegg kommer honorar for utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 51 800.

Note 5 Goodwill

| | Rett & Slett Bygg AS | Handverksbygg AS | Kleive Betongbygg AS | Romsdal Bygg AS | Totalt |
|--------------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------------|--------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 1 153 788 | 1 200 000 | 5 800 000 | 4 450 000 | 12 603 788 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 1 153 788 | 1 200 000 | 5 800 000 | 4 450 000 | 12 603 788 |
| Akk. av-/nedskrivninger 31.12 | -855 744 | -920 000 | -4 156 667 | -2 818 333 | -8 750 744 |
| Balanseført verdi 31.12 | 298 044 | 280 000 | 1 643 333 | 1 631 667 | 3 853 044 |
| Årets avskrivninger | 85 155 | 240 000 | 1 160 000 | 890 000 | 2 375 155 |
| Avskrivningssats | 20,00 % | 20,00 % | 20,00 % | 20,00 % | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | 20/5 år | 5 år | 5 år | 5 år | |

Christie & Opsahl AS



Noter til årsregnskapet

Note 6 Leasing med tilhørende langsiktig gjeld

Selskapet har leieavtaler som er klassifisert som finansiell leasing. Disse er tatt inn i selskapets balanse under maskiner og anlegg og med tilhørende gjeld.

| Leasede driftsmidler | 2025 | 2024 |
|---|------------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 9 594 254 | 9 594 254 |
| Tilgang i året | 8 213 960 | 0 |
| Avgang i året | 0 | 0 |
| Samlede avskrivninger | -9 890 495 | -9 309 554 |
| Bokført verdi 31.12. | 7 917 719 | 284 700 |
| Årets avskrivninger | 580 941 | 247 657 |
| Økonomisk levetid | 5-7 år | 5-7 år |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær |
| Gjeld | 2025 | 2024 |
| Inngående balanse | 293 727 | 547 589 |
| Tilgang i året | 8 213 960 | 0 |
| Avgang i året | 0 | 0 |
| Avdrag i året | -521 293 | -253 863 |
| Bokført gjeld pr. 31.12. | 7 986 394 | 293 726 |
| Andel gjeld med forfall mer enn 5 år etter balansedato | 0 | 0 |

Andre løpende leasingkontrakter i selskapet er kostnadsført med kr 2 907 890. Leasingkontraktene omfatter leie av transportmidler, anleggsmaskiner og kontormaskiner. Leasingkontraktene er operasjonell leasing.

Husleie:

Leie lokaler utgjør for selskapet kr 4 434 073.

Note 7 Varige driftsmidler

| | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre | Leasede driftsmidler | Totalt |
|--------------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 735 502 | 5 071 711 | 50 256 933 | 9 594 254 | 65 658 400 |
| Tilgang i løpet av året | 0 | 99 000 | 1 585 542 | 8 213 960 | 9 898 502 |
| Avgang i løpet av året | 0 | 0 | -66 186 | 0 | -66 186 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 735 502 | 5 170 711 | 51 776 289 | 17 808 214 | 75 490 716 |
| Akk. avskrivninger 01.01. | 735 502 | 3 497 987 | 46 281 541 | 9 309 552 | 59 824 582 |
| Årets avskrivninger | 0 | 340 151 | 2 021 002 | 580 941 | 2 942 094 |
| Akk. avskrivninger 31.12. | 735 502 | 3 838 138 | 48 302 543 | 9 890 493 | 62 766 676 |
| Bokført verdi 31.12. | 0 | 1 263 717 | 3 473 746 | 7 917 719 | 12 655 184 |
| Økonomisk levetid | 4-10 år | 4-8 år | 5-11 år | 5-7 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | lineær | |

Christie & Opsahl AS



Noter til årsregnskapet

Note 8 Skatt

| Årets skattekostnad | 2025 | 2024 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | -17 604 | 18 148 708 |
| Endring i utsatt skatt | 11 688 486 | -9 092 799 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 11 670 882 | 9 055 909 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 52 668 749 | 40 896 573 |
| Permanente forskjeller | 460 733 | 82 416 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -54 146 087 | 46 239 832 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | -8 326 042 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 0 | -4 804 711 |
| Skattepliktig inntekt | -1 016 605 | 74 088 067 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 18 148 708 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | 0 | -1 831 729 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 16 316 979 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2025 | 2024 | Endring |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Varige driftsmidler | -6 727 814 | -5 149 982 | 1 577 832 |
| Tilvirkningskontrakter | 124 507 904 | 57 979 153 | -66 528 751 |
| Fordringer | -150 000 | -150 000 | 0 |
| Balanseførte leieavtaler | -68 675 | -9 027 | 59 648 |
| Avsetninger mv | -21 214 500 | -11 685 322 | 9 529 178 |
| Pensjonspremie/- forpliktelse | 18 225 | 1 234 231 | 1 216 006 |
| Sum | 96 365 141 | 42 219 053 | -54 146 087 |
| Andeler | -669 570 | -669 570 | 0 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -1 016 605 | 0 | 1 016 605 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 94 678 966 | 41 549 483 | -53 129 482 |
| Utsatt skatt (22 %) | 20 829 372 | 9 140 886 | -11 688 486 |

Note 9 Egenkapital og aksjekapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt EK | Annen EK | Sum |
|---------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 1 350 000 | 15 100 000 | 5 597 076 | 30 032 455 | 52 079 531 |
| Årsresultat | | | | 40 997 867 | 40 997 867 |
| Egenkapital 31.12. | 1 350 000 | 15 100 000 | 5 597 076 | 71 030 322 | 93 077 398 |

Christie & Opsahl AS



Noter til årsregnskapet

Aksjekapitalen i Christie & Opsahl AS pr. 31.12. består av kun én aksjeklasse:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|------------|------------------|
| Ordinære-aksjer | 2 700 | 500 | 1 350 000 |
| Sum | 2 700 | 500 | 1 350 000 |

Alle aksjene gir lik stemmerett ved selskapets generalforsamling.

Selskapet er 100% eiet av COB Holding AS.

Styret inkludert daglig leder eier indirekte 21,7 % gjennom eierskap i andre selskaper.

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

| | 2025 | 2024 |
|---|--------------------|--------------------|
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | | |
| Varige driftsmidler | 3 473 747 | 3 975 394 |
| Kundefordringer | 138 646 332 | 158 405 465 |
| Sum | 142 120 079 | 162 380 859 |

Løpende bankgarantier utenom balansen utgjør pr. 31.12.2025 kr 189 810 533.
Tilsvarende tall pr. 31.12.2024 var kr 277 891 287.

Note 11 Mellomværende med selskaper i samme konsern

| | 2025 | 2024 |
|------------------------------|-------------|-------------|
| Kundefordringer | 0 | 0 |
| Leverandørgjeld | 0 | 0 |
| Annen gjeld | 0 | 0 |
| Andre korts. fordringer | 154 485 006 | 138 520 041 |
| Fordring på konsernbidrag | 0 | 0 |
| Avsatt konsernbidrag/utbytte | 0 | 29 626 042 |

Note 12 Konsernkonto

Selskapet er med i konsernkontoordning hvor morselskapet COB Holding AS er hovedkontoinnehaver. Selskapets eiendeler vil til enhver tid tjene som sikkerhet for egne og øvrige konsernselskapers forpliktelser svarende til det beløp som er trukket etter ordningen.

Konsernkontoordningen har en trekkfasilitet på 30 mill. Rammen gjelder alle selskapene i ordningen. Christie & Opsahl AS har ved utgangen av året en saldo på kr 154 485 006, hvorav kr 154 485 006 er klassifisert som fordring på morselskap og søsterselskap og kr 0 som bankinnskudd.

Konsernet har totalt kr 67 256 079 innestående i ordningen.

Christie & Opsahl AS



Noter til årsregnskapet

Note 13 Bundne midler

Selskapet har stilt bankgaranti på kr 7 500 000 på skattetrekksmidler.

Christie & Opsahl AS

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Svein Rikard Bue

9b7fd3a2-4804-407f-9b19-562832d4f082 - 2026-03-04 17:10:51 UTC +02:00
BankID - b351dd53-9213-4247-97cc-884fc6b6a476 - NO

Kristian Marstein Brøste

3afd90d7-bd6a-4413-a5a5-05957a7bca77 - 2026-03-04 17:12:34 UTC +02:00
BankID - 66c6e712-63e2-4fd1-a620-151f9cf0e5b4 - NO

Andreas Andenæs

a03d2c59-a1c5-4474-b093-6f23e004a19d - 2026-03-04 17:19:57 UTC +02:00
BankID - 7fad88bb-ac9e-4eb5-901d-1328dd1fc250 - NO

Arild Østgård

c6fb0aac-e6aa-45de-bf87-d26b10b486e6 - 2026-03-04 20:09:44 UTC +02:00
BankID - 218fe396-588d-4205-8282-1cb71db70236 - NO

Ivar Dalsegg

e953b810-3ec7-4c8d-a5fa-031bd80ef0fd - 2026-03-05 09:05:24 UTC +02:00
BankID - 7b631d26-ae1-4aa1-8477-60626d333956 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/357bdabd-f631-4314-8e0b-8e3fb7cc2a20>

 visma sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Christie & Opsahl AS
